
Dobíjecí USB baterie Fenix 18650 2600 mAh (Li-ion)

Nabíjení přes micro-USB konektor
Zapojte USB kabel do bočního micro-USB konektoru, během nabíjení svítí kontrolka na vrchní 

straně akumulátoru červeně. Po dosažení plného nabití svítí zeleně nebo modře.

Doporučené nabíječky

Akumulátor však lze nabíjet i v klasických nabíječkách pro Li-ion akumulátory:

Nabíječka Fenix ARE-A2
Nabíječka Fenix ARE-A4
USB nabíječka Fenix ARE-D1
USB nabíječka Fenix ARE-D2
Mini USB nabíječka MC1
Dvoukanálová USB nabíječka FC2
USB nabíječka SC1
USB nabíječka Lii-100
Nabíječka Lii-500S
Osmikanálová USB nabíječka VC8
SkyRC MC3000

Upozornění

•Pokud používáte starší nabíječku koupenou cca před rokem 2014, ověřte si nejdříve, zda se do ní 

vejdou akumulátory s délkou 69-70 mm.

•Pokud možno nevybíjejte akumulátor pod 3V

•Nezkratujte akumulátor (nespojujte póly článku vodičem)

•Nevhazujte akumulátor do ohně ani do vody

•Nikdy nevkládejte akumulátor do nabíječky obráceně (opačně polaritami)

•Při použití akumulátoru dbejte na zásady bezpečnosti

•Používejte pouze adekvátní nabíječku podporující Li-ion akumulátory


	Dobíjecí USB baterie Fenix 18650 2600 mAh (Li-ion)
	Nabíjení přes micro-USB konektor
	Doporučené nabíječky
	Upozornění

